

# O odbył się Ogólnopolski Konkurs Tradycyjnego Tańca Ludowego

21 zespołów z całej Polski zaprezentowało się podczas 37. Ogólnopolskiego Konkursu Tradycyjnego Tańca Ludowego w Rzeszowie. Przez dwa dni (16-17 października) trwały przeglądy konkursowe w podrzeszowskiej Trzcianie, a finałowy koncert Konkursu odbył się w Wojewódzki Domu Kultury w Rzeszowie.

Przyszowianie, Mszalniczanie, Limanowianie czy Pułanie, w sumie w ramach 37. edycji ogólnopolskiego konkursu zaprezentowało się 21 zespołów, z różnych rejonów Polski, niektóre liczą ponad 40 osób i łączą całe pokolenia. Tańczą i śpiewają osoby w różnym wieku, które łączy zamiłowanie do tradycji i swojego regionu.

Przyszowianie wytańczyli drugie miejsce w kategorii zespołów. Otrzymali nagrodę w wysokości 2500 zł. Na drugim stopniu podium w kategorii par tanecznych stanęli również Bogumiła i Jan Lorkowie. Nagroda to 800 zł. Zespół z Przyszowej prezentował swoje umiejętności podczas gali finałowej w Wojewódzkim Domu Kultury w Rzeszowie.

Dwa wyróżnienia trafiły z kolei do zespołu Limanowianie. Zespół otrzymał 1000 zł, a para **Karolina Smaga i Dominik Raczek** – 500 zł.

Nagrody rzeczowe za udział w kategorii tanecznych zabaw dziecięcych trafiły do Małych Słopniczan.

Gratulujemy!

---

# Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej

Uchwałą nr 916/21 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 19 października 2021 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu limanowskiego w 2022 r.

[Ogłoszenie o naborze](#)

[Formularz zgłoszenia kandydata](#)

[Oświadczenie o bezstronności](#)

---

# Ogłoszenie otwartego konkursu ofert

Uchwałą nr 917/21 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 19 października 2021 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego ogłasza otwarty konkurs ofert: „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu limanowskiego w 2022 r.”. Szczegóły poniżej.

[Informacja dotycząca otwartego konkursu ofert.](#)

---

## INFORMACJA

Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia 20.10.2021r. do dnia 10.11.2021r. został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia.

Przedmiotem użyczenia jest część nieruchomości o pow. 0,0450 ha, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 51/13 obręb 7 Miasta Limanowa, przeznaczonej do nieodpłatnego użyczenia na rzecz Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie.

[Wykaz nieruchomości](#)

---

# **„Świat karpackich rozet – działania na rzecz zachowania kulturowej unikalności Karpat” – kwestionariusz**

Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyśle jako partner w projekcie „Świat karpackich rozet – działania na rzecz zachowania kulturowej unikalności Karpat” (PLBU.01.01.00-18-0365/17-00) w okresie wrzesień – październik 2021 r. prowadzi badania wśród mieszkańców miejscowości zlokalizowanych w polskiej i ukraińskiej części Karpat (w tym młodzieży, przedsiębiorców sektora turystycznego i rzemiosła, ekspertów społecznych – przedstawicieli władz i instytucji publicznych).

Badania ogniskują się na kwestiach:

1. tożsamości kulturowej mieszkańców Karpat, ich stosunku do tradycji, kultur lokalnych oraz sztuki ludowej i rzemiosła, a także wpływie karpackiego dziedzictwa kulturowego na rozwój lokalny i regionalny
2. postrzegania Karpat przez turystów odwiedzających społeczności, miejscowości i atrakcje turystyczne w polskiej i ukraińskiej części Karpat.

Wobec istotnych trudności wynikających z obniżającego się bezpieczeństwa epidemicznego powodowanego przez wirusa SARS COV-2 i rosnącego zagrożenia kolejną falą pandemii, badania w całości są przeprowadzane w formie zdalnej za pośrednictwem nowoczesnych rozwiązań informatycznych obejmują:

1. kwestionariusz wywiadu w wersji elektronicznej (CAWI, wersja polska oraz ukraińska), dystrybuowany wśród mieszkańców (w tym młodzieży) miejscowości położonych

w polskiej i w ukraińskiej części Karpat,

2. kwestionariusz wywiadu w wersji elektronicznej (CAWI, wersja polska oraz ukraińska) dystrybuowany wśród turystów odwiedzających i wypoczywających w polskiej i w ukraińskiej części Karpat.

Badania, które PWSW w Przemyślu inicjuje są anonimowe, a uzyskane w ich trakcie wyniki posłużą jedynie celom naukowym i praktycznym i będą udostępniane wyłącznie w formie opracowań zbiorczych.

---

# **Szpital Powiatowy w Limanowej zatrudni lekarzy**

**Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego  
zatrudni:**

1. lekarzy do pracy w oddziałach Szpitala, a w szczególności geriatrów i internistów do pracy w Oddziale Geriatrycznym oraz Oddziale Chorób Wewnętrznych
2. lekarzy do pracy w SOR i gabinecie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej
3. lekarza reumatologa, dermatologa i gastroenterologa do pracy w poradniach specjalistycznych
4. lekarzy anestezjologów do pracy w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii

Warunki płacy i formy zatrudnienia do uzgodnienia.

Szczegółowych informacji udziela Dyrekcja Szpitala tel: 18/

## **Szkoła Podstawowa w Sechnej ma nową salę gimnastyczną**

**W poniedziałek 18 października br. odbyło się uroczyste poświęcenie nowej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Św. Jadwigi w Sechnej. W wydarzeniu Powiat Limanowski reprezentował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.**

Uroczystość rozpoczęła Msza Św. odprawiona w kaplicy w Sechnej. Następnie w budynku szkoły odbyła się akademie podczas, której zaproszenie goście mieli okazję złożyć gratulację oraz wyrazić uznania na ręce Dyrektora Szkoły Marii Drożdż.

– Otwarcie nowoczesnego obiektu sportowego jest owocem zaangażowania i pracy wielu osób, a także dowodem wielkiej troski o to, by dzieci i młodzież mogli odbywać lekcje wychowania fizycznego w jak najlepszych dla nich warunkach. – mówił w swoim wystąpieniu starosta.



W uroczystości udział wzięli: Posłowie na Sejm RP Anna Pałuch, Urszula Nowogórska, Wiesław Janczyk oraz Arkadiusz Mularczyk, Senator Jan Hamerski, Radny Wojewódzki Grzegorz Biedroń, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wójt Gminy Laskowa Piotr Stach, Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut, Przewodnicząca Rady Gminy Laskowa Anna Gurguł, dyrekcja, nauczyciele oraz uczniowie szkoły.



fot. SP Sechna

---

# Kondolencje dla Pawła Ptaszka Wójta Gminy Tymbark

Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla

**Pawła Ptaszka**  
**Wójta Gminy Tymbark**

**z powodu śmierci Teściowej**  
**Śp. Marii Budacz**

składają  
Mieczysław Uryga



Starosta Limanowski  
wraz z Zarządem Powiatu

Józef Pietrzak  
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego  
wraz z radnymi

---

# Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy

18 października 2021 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej, któremu przewodniczył Pan Wojciech Włodarczyk – członek Zarządu Powiatu Limanowskiego. W posiedzeniu uczestniczyła również Pani Agata Zięba – Wicestarosta Limanowski.

W trakcie posiedzenia Rada zapoznała się z aktualną informacją o stanie bezrobocia na terenie powiatu limanowskiego oraz działalności PUP w Limanowej za III kwartał 2021 r., z uwzględnieniem stanu realizacji projektów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, które omówił Marek Młynarczyk – dyrektor PUP w Limanowej.

W dalszej części obrad Rada pozytywnie zaopiniowała propozycję zmian w podziale środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na finansowanie aktywnych programów realizowanych przez PUP w Limanowej w 2021 roku.

Na zakończenie posiedzenia Rada wyraziła opinię w sprawie umorzenia należności z tytułu zwrotu kwoty bonu na zasiedlenie dla bezrobotnego podejmującego zatrudnienie, inną pracę

zarobkową lub działalność gospodarczą, którą omówiła Pani Anna Cuper – zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.

Źródło, fot.: PUP Limanowa

---

# Kondolencje dla Eugeniusza Pałki

Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla pracownika Wydziału  
Obsługi Obiektów Rekreacyjno-Sportowych

**Eugeniusza Pałki**  
**z powodu śmierci**  
**Żony**

składają  
Mieczysław Uryga  
Starosta Limanowski  
wraz z Zarządem Powiatu  
oraz pracownikami Starostwa Powiatowego w Limanowej

Msza Św. żałobna w Kościele Parafialnym w Tymbarku zostanie  
odprawiona w dniu 19 października 2021 r. (wtorek) o godz.  
14.30